Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
У средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ
№1072-О

26.10.2022г.

О проведении профилактических

мероприятий по профилактике

ВИЧ-инфекции

На основании плана мероприятий, утвержденных директором МБОУ СОШ №6 от

26 08 2022г с целью профилактики и предупреждения суицидального поведения

обу— употребления ими психоактивных веществ, распространения

ВИЧ-инфекции на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Социальным педагогам Величко И.Ю. и Леготиной С.Б. организовать в период

07 по 21 ноября 2022г. проведение профилактических мероприятии с привлечени

_ КУ «Центр СПИД в г.Пыть-Ях», среди обучающихся
медицинских работников КУ «Центр сшд

М"ным руководителям 8-11 классов обеспечить 100»/. явку обучающихся для

участия в данных мероприятия. согласно графика проведения лекции

(Приложение №1) к настоящему приказу.

директора по социальной работе Матрухина М.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6
О.Г. Поштаренко

Приложение № 1
к приказу № Ю72 -о от 26.10.2022г.

График

Проведения лекций представителями

КУ «ЦЕНТР СПИД в гЛытъ-Ях»

Понедельник -07.11.2022

14.00 - 8 классы актовый зал

Вторник -08.11.2022

13.10 -11 «А» каб.108

14.00 -10 «А» каб.108

Среда -09.11.2022

14.00 -10 «В» каб.220

Четверг -10.11.2022

13.10 -11 «В» каб.108

Понедельник -14.11.2022

14.00 - 9 классы актовый зал

Вторник -15.11.2022_

13.10 - Ю «Б» каб.114

Понедельник -21.11.2022

13.00 -11 «Б» каб.108

Приложение № 2
к приказу № Ю72 -о от 26.10.2022г.

С Приказом ознакомлены:

№
п/п

1.__
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

__ 10.
1L
12.

ДатаФ.И.О.

Пе.готина Светлана Борисовна

Полищук Алие Камиловна-----
Чермантина Эльвира Раисовна

Терентьева Наталья Анатольевна------
Б^аговГТамилаШс^ло^-----------
Мартынкевич Сергей Валерьевич------

Роспись

Тдагомедова Гёзель Абдулгамидовна
Власюк Анастасия Константиновна
Шевченко Светлана Анатольевна^
Верхошенцева Ирина Анатольевна

13.
14.

najiuuan ±—--------- ----------
Савчук Зоя Александровна----------------

1Т~ "Величко Ирина Юрьевна____________
16ZZ Михаил Юрьевич,----- -------